MUNICÍPIO DE MARAPOAMA
                          ESTADO DE SÃO PAULO – CNPJ Nº 65.712.580/0001-95

Rua XV de Novembro, 141 – Fone/Fax: (17) 3548-8400 / 99773-5445 - CEP: 15845-000 – Marapoama-SP

E-mail: administracao@marapoama.sp.gov.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº
001/2021

EDITAL N.º 10/2021

SR. MÁRCIO PERPÉTUO AUGUSTO,
PREFEITO MUNICIPAL DE
MARAPOAMA, ESTADO DE SÃO
PAULO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

  RESOLVE:

  I – A vista de relatório apresentado pela Comissão Municipal de Processo Seletivo,
HOMOLOGA o Processo Seletivo Simplificado lançado sob o Edital n.º 01/2021, realizado no
dia 02 de Maio de 2021, para preenchimento dos empregos/funções, a saber:  Agente de Apoio
Educacional, Agente de Educação Infantil, Ajudante de Jardineiro, Ajudante Geral, Auxiliar de
Serviços Gerais, Coletor de Lixo, Coveiro, Engenheiro Civil, Fiscal de Serviços Gerais, Monitor
de Cultura do Movimento, Monitor de Experiências Matemáticas, Monitor de Informática,
Monitor de Leitura e Produção de Texto, Monitor de Linguagens Artísticas/Artesanais, Monitor
de Orientação para Estudo, Professor de Educação Básica I – Apoio, Professor PEB I – Ensino
Fundamental I, Professor PEB I – Ensino Fundamental I (Psicopedagogo) e Professor PEB II –
Educação Física.

Expeça-se o seguinte ato,

  REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

  Município de Marapoama, 20 de Maio de 2021.

MÁRCIO PERPÉTUO AUGUSTO
Prefeito Municipal